
 1

II DIVISIONE - II RIPARTIZIONE 
 
3.9) RINNOVO ACCORDO DI COLLABORAZIONE 
UNIVERSITA’/PROVINCIA LOMBARDO-VENETA DELL’ORDINE 
OSPEDALIERO DI S. GIOVANNI DI DIO FATEBENEFRATELLI 
 

……….OMISSIS………. 
 

IL CONSIGLIO 
 
- udita la relazione del Presidente;  
- presa visione della nota della Provincia Lombardo-Veneta dell’Ordine 
Ospedaliero di San Giovanni di Dio Fatebenefratelli in data 11.06.01; 
- presa visione dell’accordo di collaborazione tra l’Università e la Provincia 
Lombardo-Veneta dell’Ordine Ospedaliero di San Giovanni di Dio 
Fatebenefratelli sottoscritto in data 30.01.98; 
- preso atto del parere favorevole espresso dal Consiglio del Dipartimento di 
Neuroscienze con delibera in data 18.07.01; 
- preso atto del parere favorevole espresso dal Senato Accademico nella seduta 
del 25.09.2001; 
- con voto unanime espresso nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 
- di autorizzare il rinnovo, per un anno, dell’accordo di collaborazione tra 
l’Università e la Provincia Lombardo-Veneta dell’Ordine Ospedaliero di San 
Giovanni di Dio Fatebenefratelli sottoscritto in data 30.01.98. 
 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE. 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                       IL RETTORE  
 


